Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

Palácio Vereador Dr. DE RCY GOME S DA SILVA

PORTARIA No. 32/2017, DE 02 DE JANEIRO DE 2.017

MIGUEL MOREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS. ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso das atribuições legais, e com fundamento na
Lei Orgânica do Município ... .. ....... .

RESOLVE:

Art. 1 ° - Convocar a servidora Aparecida de Lourdes Leme , matricula
nº 17, Auxiliar de Serviços Gerais, para prestar serviços durante as sessões
ordinárias, extraordinárias, solenes, e no anexo da Câmara Municipal e outros
eventos promovidos pela Câmara Municipal, em horário diferente de sua
jornada normal de trabalho, recebendo para tanto uma gratificação de 80%
(oitenta por cento).

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições contrárias.

Câmara Municipal da Barra do Garças, 02 de janeiro de 2.017.

MIGUELM~
PR~IDENT

Esta Portaria foi registrada no
livro próprio e publica9~ no
mural da Câmara Municipal

Em ocQ, I o j I c2D i :+

ª~ Cílma Balbino de Sousa